et continuari que fuerunt acta die loco et anno predicto presente me dicto scriptore et 

presentibus Minorise.  

Et die tercia septembris anno predicto, predictus curritor constitutus personaliter
289

 in presencia 

mia, dicti scriptores et testis infrascriptore, ad hoc spaliter vocatore et rogatore
290

 retulit verbote 

et fidem fecit se ad dictam instanciam vendidise in dicta plathea
291

 palam et publice, subastando 

ut moris est bona infrascripta que fuerunt dicti Francisci Serrat, quondam preut sequitur. 

Primo, un lit, al batle, X ss. 

Ítem, I tahud, a ell mateix, VIII ss. 

Ítem, CIIII quarters de vi, a raó de XVIII ds. per quarter, a un hom de deffora
292

. 

Ítem, III quarters d’oli, a·n Matheu Pujol, a raó de V ss. VI ds. per quarter, XXII ss. 

Ítem, I tina, a·n Respay, CII ss. 

Ítem, una bóta gran, a ell mateix, LVI ss. VIII ds. 

Ítem, altre bóta, a ell mateix, LVIII ss. II ds. 

Ítem, un follador, a ell mateix, XXI ss. 
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 Segueix in dicta plathea, subastavit et subastando palam et publice ibídem vendidit ad instanciam 

predictam bona infrascripta que fuerunt dicti deffuncti preut. Tatxat.  
290

 In presencia mia dicti scriptores et testis infrascriptore ad hoc spaliter vocatore et rogatore Afegit a la 

interlínia. 
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 Segueix per su, tatxat. 
292

 No especifica quantitat monetària total. 
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Ítem, I
293

 barrila de VI sesters, de a·n Collet, XXVII ss. VI ds. 

Et hoc dictus curritor requisivit ad finem permisore inseri et continuari presente testibus, 

discretis Jacobo Galcerandi, et Petro Artus, scriptoribus Minorise. 
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Tomàs d’Eslglésies, sabater (doc. 3) 

1389,  juliol , 1. Manresa. 

Encant dels béns del difunt Tomàs d’Esglésies, sabater, fet pel seu germà i hereu universal Joan 

d’Esglésies. L’encant està fet en dues parts, la primera és del 1 de juliol de 1389 i la segona és 

del dia 17 del mateix mes i any. 

Referència documental: Arxiu Històric de Protocols de Manresa (AHPM). Inventaris (1389-

1391) 50 ffsn (ffsn. 1a-2r). 

Noverint universi quod in presencia mia, Jacob i de Marquilles, scriptoris jurati scribanie 

publice Minorise, et in presencia eciam testium infrascriptorum ad hec spaliter vocatore et 

rogatore, Arnaldus de Palacio, curritor publicus dicte civitate Minorise, constitutus personaliter 

in plathea publica dicte civitatis
294